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CONVOCATORIA PUBLICA NO. 3191471
Modalidad: Menor Cuantia

Objeto: “Se pretende adquirir un Drone con camara multiespectral para analisis de cultivos establecidos en las actividades a desarrollarse
en el proyecto para el cumplimiento de los objetivos planteados”

A continuacion, se relacionan la propuesta y su respectiva evaluacion al cumplimiento de los requisitos habilitantes y demas:

PROPONENTE , \
SIGNOS EDUCACION Y TECNOLOGIA S.A.S
NIT N°814.006.445-4 |
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. CUMPLE B
r
1
CERTIFICACION PARA ACCEDER A LA INFORMACION. CUMPLE J
J
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE ‘
(No es un requisito habilitante, es un factor ponderable no susceptible de subsanacion) |
N
GARANTIA CUMPLE F
|
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL. CUMPLE |
DOCUMENTO DE IDENTIDAD CUMPLE
CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD FISCAL EXPEDIDO POR LA CUMPLE
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA.
CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA CUMPLE B
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION. ‘
|
CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR AUTORIDAD CUMPLE ‘
COMPETENTE. ’
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA. CUMPLE ‘
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO. CUMPLE L
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS GENERALES DE SEGURIDAD CUMPLE i
SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES.
.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES CUMPLE
i
INSCRIPCION BANCO DE PROVEEDORES CUMPLE ]
EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE CUMPLE
CERTIFICACION DE CUENTA BANCARIA CUMPLE T
|
CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE i
REQUISITOS ESPECIFICOS PARA PROPONENTES PLURALES. NO APLICA 1

OBSERVACION: Se realiza una correccion sobre la evaluacion definitiva de los requisitos habilitantes del proponente SIGNOS EDUCACION Y TECNOLOGIA SAS, por
cuanto, no se valoraron los documentos que fueron entregados mediante correo electronico Do el dia (catorce) 14 de noviembre de 2019 a las (22:48)
horas, fecha hasta la cual se permitia subsanar los requisitos habilitantes para la convocatoria de menor cuantia No. 3191471 de 2019; dicha anomalia, obedece a un
problema en la recepcion del correo electronico que no es atribuible al proponente; frente a lo cual, articulo 6 del Acuerdo 126 del 15 de diciembre de 2014 consagra

*Si durante el proceso de contratacion el funcionario competente encuentra que se ha pretermitido alguno de los requisitos exigidos o se ha cumplido en forma
parcial o relativa, ordenara su complemento, adicion, o correccion siempre y cuando no se trate de una falta total de capacidad, ausencia de consentimiento.
objeto y causa ilicitos o cualquier otra eventualidad que constituya causales de anulabilidad absoluta.”

En este sentido, se valoran los documentos que fueron aportados mediante correo electronico, en virtud de lo cual se expide una nueva acta de evaluacion de requisitos

habilitantes, En constancia se firma en la Ciudad de Pasto, el dia diecinueve (19) de noviembre de 2019.
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